
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책사업과

정책: 유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정책사업과 36,178,917 30,236,122 5,942,795

광 5,550,000

시 3,635,000

군 26,993,917

유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육) 3,736,930 2,986,140 750,790

시 320,000

군 3,416,930

유아, 초ㆍ중등 재정지원 3,736,930 2,986,140 750,790

시 320,000

군 3,416,930

학교지원 3,736,930 2,986,140 750,790

시 320,000

군 3,416,930

201 일반운영비 35,030 840 34,190

01 사무관리비 13,230 840 12,390

◎운영수당 630

○교육경비 심의위원회 210

○학교급식 심의위원회 420

◎임차료 12,600

○차량 12,600

70,000원*3명*1회

70,000원*6명*1회

1,050,000원*1대*12월

02 공공운영비 3,600 0 3,600

◎차량선박비 3,600

○유류대 2,400

○차량유지관리 1,200

200,000원*12월

100,000원*12월

03 행사운영비 18,200 0 18,200

◎목장은 학교다 18,20018,200,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎교육경비지원사례 타자치단체 견학

1,5001,500,000원

204 직무수행경비 13,800 13,800 0

03 특정업무경비 13,800 13,800 0

◎대민활동비 13,80050,000원*23명*12월

307 민간이전 115,600 285,600 △170,000

05 민간위탁금 115,600 285,600 △170,000

◎초중등 사이버학습센터 운영 57,600

◎명사초청강연 20,000

◎학부모 입시설명회 및 부모교육 운영

38,000

57,600,000원

20,000,000원

38,000,000원

308 자치단체등이전 3,555,000 2,684,400 870,600

시 320,000

군 3,235,000



부서: 정책사업과

정책: 유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

06 교육기관에대한보조금 3,555,000 2,684,400 870,600

◎학교발전 지원사업(유·초·중·고)

2,063,000

◎신설 인문계고 학력향상을 위한 학습기반 구

축 172,000

◎명문고 육성 지원 360,000

◎지역주민과 함께 하는 학교도서관 지원(10개

소) 120,000

◎학교급식 식품비 지원 640,000

2,063,000,000원

172,000,000원

360,000,000원

120,000,000원

640,000,000원

시 320,000

군 320,000

◎학교급식비 200,000200,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,000 0 16,000

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 0 16,000

◎찾아가는 토요과학교실 16,00016,000,000원

고등교육 지원(교육/고등교육) 5,350,000 5,400,000 △50,000

대학교육 지원 5,350,000 5,400,000 △50,000

대학 지원 5,350,000 5,400,000 △50,000

306 출연금 5,350,000 5,400,000 △50,000

01 출연금 5,350,000 5,400,000 △50,000

◎UNIST 발전기금 지원 5,000,000

◎UNIST 관학협력 멘토링 사업 350,000

5,000,000,000원

350,000,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 382,056 446,066 △64,010

평생학습기반 구축 382,056 446,066 △64,010

평생학습운영 활성화 13,070 13,070 0

201 일반운영비 4,570 4,570 0

01 사무관리비 770 2,570 △1,800

◎운영수당 770

○평생학습협의회 참석수당

77070,000원*11명*1회

02 공공운영비 3,800 2,000 1,800

◎공공요금 및 제세 2,000

○전국평생학습도시협의회 회비 2,000

◎시설장비 유지비 1,800

○평생학습 홈페이지 유지보수

1,800

2,000,000원

150,000원*12회

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

◎평생학습 관련 타 자치단체 견학

3,5003,500,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0



부서: 정책사업과

정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

◎평생학습도시기반 구축 업무추진

5,0005,000,000원

평생학습확산사업 201,000 191,600 9,400

201 일반운영비 27,000 27,600 △600

03 행사운영비 27,000 27,600 △600

◎평생학습박람회 및 울산축제 참가 27,000

○체험프로그램 재료 구입 15,000

○홍보물 제작 10,000

○화물운송비 2,000

7,500,000원*2회

1,000원*5,000매*2회

1,000,000원*2회

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎평생학습박람회 및 울산축제 참석자 실비 보

상 4,00040,000원*50명*2회

307 민간이전 75,000 75,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

◎우수프로그램 및 학습동아리 지원

20,00020,000,000원

05 민간위탁금 55,000 55,000 0

◎역사문화체험학습 프로그램 운영

55,00055,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

04 행사관련시설비 30,000 30,000 0

◎평생학습박람회 및 울산축제 부스 설치

30,00030,000,000원

403 자치단체등자본이전 65,000 55,000 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 65,000 55,000 10,000

◎울주아카데미 운영 40,000

◎울주 오피니언리더 교육과정 운영

25,000

40,000,000원

25,000,000원

울주 RCE 운영 167,986 241,396 △73,410

101 인건비 15,276 14,676 600

04 기간제근로자등보수 15,276 14,676 600

◎울주 RCE 업무보조 15,276

○기본급 8,071

○휴일수당 3,725

○교통비 1,040

○급량비 1,040

○가족수당 600

。배우자 400

。존·비속 200

38,800원*1명*208일

38,800원*1명*96일

5,000원*1명*208일

5,000원*1명*208일

40,000원*1명*10월

20,000원*1명*10월



부서: 정책사업과

정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○명절휴가비 800400,000원*1명*2회

201 일반운영비 33,410 48,220 △14,810

01 사무관리비 11,610 48,220 △36,610

◎일반수용비 10,000

○울주RCE 소식지 제작 10,000

◎운영수당 1,610

○울주RCE 운영협의회 참석수당

1,610

10,000,000원

70,000원*23명*1회

02 공공운영비 1,800 0 1,800

◎시설장비 유지비 1,800

○울주RCE 홈페이지 유지보수

1,800150,000원*12월

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◎유네스코 지속가능발전교육 콜로키움

20,00020,000,000원

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

◎울주RCE 기반구축 업무추진 4,5004,500,000원

301 일반보상금 4,800 4,000 800

10 행사실비보상금 4,800 4,000 800

◎울주RCE 관련 각종행사참석 실비보상

4,80010,000원*40명*12회

307 민간이전 60,000 90,000 △30,000

02 민간경상보조 60,000 60,000 0

◎울주RCE 분과별 특화프로그램 운영

60,00030,000,000원*2개분과

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

06 교육기관에대한보조금 30,000 30,000 0

◎지속가능발전교육 연구학교 지원사업

30,00030,000,000원

403 자치단체등자본이전 20,000 50,000 △30,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 50,000 △30,000

◎지속가능발전교육 아카데미 운영

20,00020,000,000원

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 8,748,123 7,904,956 843,167

광 1,000,000

시 1,040,000

군 6,708,123

공공도서관 건립 및 운영 8,498,725 7,680,788 817,937

광 1,000,000

시 1,040,000

군 6,458,725

울주 군립도서관 운영 528,734 414,788 113,946



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 61,999 59,502 2,497

04 기간제근로자등보수 61,999 59,502 2,497

◎자료정리 및 전산입력 61,999

○기본급 32,349

○휴일수당 14,930

○교통비 4,160

○급량비 4,160

○가족수당 3,200

。배우자 1,600

。존·비속 1,600

○명절휴가비 3,200

38,880원*4명*208일

38,880원*4명*96일

5,000원*4명*208일

5,000원*4명*208일

40,000원*4명*10월

20,000원*8명*10월

400,000원*4명*2회

201 일반운영비 194,875 165,346 29,529

01 사무관리비 86,380 84,340 2,040

◎일반수용비 72,900

○도서관운영 소모품 구입 18,800

○복사용지(A4) 구입 2,475

○회원가입신청서 등 서식 인쇄 1,000

○유인물 봉투 제작 700

○필름 및 사진인화 345

○홍보물 제작 3,000

○정기간행물(잡지,신문) 구입

7,200

○인력경비용역 수수료 25,200

○무인경비용역 수수료 2,400

○청사방역소독 수수료 900

○전기안전관리 대행료 2,040

○승강기 유지관리 수수료 2,520

○화장실 유지관리 수수료 2,400

○물탱크 청소 수수료 420

○서버 및 PC용 백신소프트웨어 구입

3,500

◎운영수당 1,400

○도서관운영위원회 참석수당

1,400

◎피복비 1,520

○도서관 근무복 1,520

◎임차료 10,560

○복사기 4,800

○프린터 2,400

○정수기 3,360

18,800,000원

16,500원*150박스

1,000,000원

700,000원

345,000원

3,000원*1,000매*1회

10,000원*60종*12월

2,100,000원*12월

200,000원*12월

300,000원*3회

170,000원*12월

210,000원*12월

200,000원*12월

210,000원*2회

3,500,000원

70,000원*10명*2회

190,000원*4명*2회

200,000원*2대*12월

200,000원*1대*12월

70,000원*4대*12월

02 공공운영비 85,745 78,206 7,539

◎공공요금 및 제세 48,360



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전화요금 2,760

○전기요금 24,000

○상하수도요금 2,400

○환경개선부담금 100

○TV수신료 360

○인터넷 전용회선 사용료 16,800

○등기(택배)요금 1,080

○도서관협회비 820

○소방안전협회비 40

◎시설장비유지비 37,385

○도서관 청사 유지 2,000

○서버 및 네트워크 유지보수 16,451

。백업 서버 315

。백업 라이브러리 525

。백업 소프트웨어 831

。도서관리 서버 2,170

。웹 서버 1,568

。보안 서버 1,358

。백본 스위칭 허브 553

。멀티미디어 서버 1,750

。유해차단시스템 760

。웹방화벽시스템 2,016

。DB보안시스템 3,170

。침입탐지 및 방지시스템 1,435

○소프트웨어 유지보수 2,842

。홈페이지 1,162

。디지털자료실 PC복구 솔루션 105

。디지털자료실 이용자 예약관리

725

。회원증 발급시스템 850

○도서관리시스템(코라스) 유지보수

1,420

○도서대출반납기 유지보수 4,529

。자동대출반납기 2,226

。무인반납기 2,303

○도서관리장비 유지관리 3,343

○에어컨 유지관리 4,800

○도서관 조경수 관리 2,000

230,000원*12월

2,000,000원*12월

200,000원*12월

50,000원*2회

30,000원*12월

1,400,000원*12월

9,000원*10회*12월

205,000원*4회

40,000원*1회

2,000,000원

315,000원

525,000원

830,800원

2,170,000원

1,568,000원

1,358,000원

553,000원

1,750,000원

760,000원

2,016,000원

3,170,000원

1,435,000원

1,162,000원

105,000원

725,000원

850,000원

1,420,000원

2,225,300원

2,302,300원

3,343,000원

4,800,000원

2,000,000원

03 행사운영비 22,750 2,800 19,950

◎도서관 주간행사 2,000

◎독서의 달 행사 5,000

◎북스타트 행사 5,000

2,000,000원

5,000,000원



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○후속프로그램 강사료 800

○책꾸러미 구입 4,200

◎북피니시 행사 10,750

○강사료 8,750

○공연료 2,000

50,000원*16회

14,000원*300개

70,000원*5명*5회*5개소

400,000원*5개소*1회

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

◎도서관 관련 타자치단체 견학 1,4001,400,000원

301 일반보상금 25,800 27,840 △2,040

12 기타보상금 25,800 27,840 △2,040

◎자원봉사자 실비보상

4,800

◎독서 및 문화강좌 강사수당

21,000

10,000원*2명*20일*12월

70,000원*12과목*25주

307 민간이전 32,000 40,000 △8,000

05 민간위탁금 32,000 30,000 2,000

◎도서관청사 청소용역 32,00032,000,000원

401 시설비및부대비 44,300 0 44,300

01 시설비 44,300 0 44,300

◎석면조사 및 석면지도 작성 2,300

◎화장실 절전 센서 설치공사 2,000

◎LED조명등 교체공사 40,000

2,300,000원

2,000,000원

40,000,000원

405 자산취득비 168,360 120,700 47,660

01 자산및물품취득비 48,360 700 47,660

◎멀티실 컴퓨터 교체구입 48,000

◎장애인화장실 온수기 구입 360

1,200,000원*40대

360,000원

02 도서구입비 120,000 120,000 0

◎도서 구입 80,000

◎디지털자료 구입 40,000

○디지털콘텐츠 8,000

○전자책 12,000

○오디오북 10,000

○DVD 10,000

10,000원*8,000권

8,000,000원

40,000원*300종

100,000원*100편

20,000원*500종

울주 도서관 지원 84,000 64,000 20,000

시 40,000

군 44,000

308 자치단체등이전 84,000 64,000 20,000

시 40,000

군 44,000

06 교육기관에대한보조금 84,000 64,000 20,000

◎이동도서관 차량운영비 4,0004,000,000원



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎북스타트 프로그램 운영 20,000

◎울주도서관 자료구입비 60,000

20,000,000원

60,000,000원

시 40,000

군 20,000

전자 통합도서관 구축 683,991 0 683,991

201 일반운영비 2,411 0 2,411

01 사무관리비 1,800 0 1,800

◎상호대차서비스 시범운영차량 임차비

1,800900,000원*2월

02 공공운영비 611 0 611

◎상호대차서비스 시범운영차량 유류비

6112,036원*6리터*25일*2월

207 연구개발비 268,918 0 268,918

02 전산개발비 268,918 0 268,918

◎통합도서관리시스템 및 홈페이지 구축

238,918

◎개인정보 영향 평가비 30,000

238,918,000원

30,000,000원

405 자산취득비 412,662 0 412,662

01 자산및물품취득비 412,662 0 412,662

◎통합서버 및 작은도서관 보안장비 구입

412,662412,662,000원

범서 도서관 건립(계속비) 7,202,000 7,202,000 0

광 1,000,000

시 1,000,000

군 5,202,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎범서도서관 건립추진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 7,200,000 7,200,000 0

광 1,000,000

시 1,000,000

군 5,200,000

01 시설비 6,992,000 6,684,000 308,000

◎범서도서관 건립 6,992,000

○공사비 6,992,0006,992,000,000원

광 971,000

시 971,000

군 5,050,000

02 감리비 190,000 500,000 △310,000

◎범서도서관 건립 190,000190,000,000원

광 26,000

시 26,000

군 138,000

03 시설부대비 18,000 16,000 2,000



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎범서도서관 건립 18,00018,000,000원

광 3,000

시 3,000

군 12,000

작은도서관 운영 249,398 224,168 25,230

작은도서관 활성화 249,398 224,168 25,230

101 인건비 92,998 104,128 △11,130

04 기간제근로자등보수 92,998 104,128 △11,130

◎면사무소내 작은도서관 전담 운영인력 92,998

○기본급 48,523

○휴일수당 22,395

○교통비 6,240

○급량비 6,240

○가족수당 4,800

。배우자 2,400

。존·비속 2,400

○명절휴가비 4,800

38,880원*6명*208일

38,880원*6명*96일

5,000원*6명*208일

5,000원*6명*208일

40,000원*6명*10월

20,000원*12명*10월

400,000원*6명*2회

201 일반운영비 13,800 20,400 △6,600

01 사무관리비 12,000 12,000 0

◎일반수용비 12,000

○면사무소내 작은도서관 운영비

12,0002,000,000원*6개소

02 공공운영비 1,800 3,000 △1,200

◎시설장비유지비 1,800

○작은도서관 표준자료관리시스템 유지보수

1,800150,000원*12월

301 일반보상금 25,600 3,640 21,960

12 기타보상금 25,600 3,640 21,960

◎면사무소내 작은도서관 사서도우미 활동비 지

원 7,200

◎시설관리공단내 작은도서관 사서도우미 활동

비 지원 10,000

◎독서문화프로그램 강사비 지원

8,400

10,000원*2명*60일*6개소

10,000원*2명*250일*2개소

70,000원*4회*30개소

402 민간자본이전 46,000 34,000 12,000

01 민간자본보조 46,000 34,000 12,000

◎사립 작은도서관 도서구입비 지원

46,0002,000,000원*23개소

403 자치단체등자본이전 9,000 6,000 3,000

02 공기관등에대한대행사업비 9,000 6,000 3,000

◎시설관리공단내 작은도서관 도서구입비 지원

9,0003,000,000원*3개소



부서: 정책사업과

정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 62,000 56,000 6,000

01 자산및물품취득비 4,000 4,000 0

◎공동주택내 작은도서관 비품 구입(신규)

4,0002,000,000원*2개소

02 도서구입비 58,000 52,000 6,000

◎면사무소내 작은도서관 도서 구입

18,000

◎공동주택내 작은도서관 도서 구입(신규)

40,000

3,000,000원*6개소

20,000,000원*2개소

신청사건립(일반공공행정/일반행정) 7,000 0 7,000

신청사 건립 7,000 0 7,000

신청사 건립 7,000 0 7,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◎군청사건립 관련 타 자치단체 견학

2,0002,000,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

◎군청사 이전 업무추진 5,0005,000,000원

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 10,604,928 6,144,700 4,460,228

광 4,550,000

시 2,275,000

군 3,779,928

소도읍 육성 7,900,000 1,902,000 5,998,000

광 3,400,000

시 1,700,000

군 2,800,000

온산 소도읍 육성(계속비) 7,900,000 900,000 7,000,000

광 3,400,000

시 1,700,000

군 2,800,000

401 시설비및부대비 7,900,000 900,000 7,000,000

광 3,400,000

시 1,700,000

군 2,800,000

01 시설비 7,270,000 769,000 6,501,000

◎온산소도읍 육성사업 7,270,000

○공사비 7,270,0007,270,000,000원

광 3,129,000

시 1,565,000

군 2,576,000

02 감리비 600,000 130,000 470,000

◎온산소도읍 육성사업 600,000600,000,000원

광 258,000



부서: 정책사업과

정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소도읍 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 129,000

군 213,000

03 시설부대비 30,000 1,000 29,000

◎온산소도읍 육성사업 30,00030,000,000원

광 13,000

시 6,000

군 11,000

도시활력증진 지역개발사업 2,477,000 4,073,000 △1,596,000

광 1,150,000

시 575,000

군 752,000

태화강 생태수변 공원화사업(계속비) 2,477,000 4,073,000 △1,596,000

광 1,150,000

시 575,000

군 752,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

◎태화강 생태수변 공원화사업 업무추진

2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 2,475,000 4,073,000 △1,598,000

광 1,150,000

시 575,000

군 750,000

01 시설비 1,859,000 3,933,000 △2,074,000

◎태화강 생태수변 공원화사업 1,859,000

○설계비 350,000350,000,000원

시 168,000

군 182,000

○공사비 1,509,0001,509,000,000원

광 1,045,000

시 161,000

군 303,000

02 감리비 600,000 135,000 465,000

◎태화강 생태수변 공원화사업 600,000600,000,000원

광 101,000

시 240,000

군 259,000

03 시설부대비 16,000 5,000 11,000

◎태화강 생태수변 공원화사업 16,00016,000,000원

광 4,000

시 6,000

군 6,000

공공시설 조성 및 운영 227,928 169,700 58,228

온양 문화복지센터 운영 227,928 169,700 58,228

201 일반운영비 72,228 68,640 3,588

02 공공운영비 72,228 68,640 3,588



부서: 정책사업과

정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공공시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공공요금 및 제세 72,228

○온양 문화복지센터 공공요금 72,22872,228,000원

403 자치단체등자본이전 155,700 101,060 54,640

02 공기관등에대한대행사업비 155,700 101,060 54,640

◎문화강좌 프로그램 운영 118,700

◎지역민 어울림 음악회 운영 30,000

◎문화콘텐츠 발굴단 운영 7,000

118,700,000원

30,000,000원

7,000,000원

행정운영경비(정책사업과)(기타/기타) 240,426 225,521 14,905

인력운영비(정책사업과) 120,526 109,689 10,837

인력운영비 120,526 109,689 10,837

101 인건비 120,526 109,689 10,837

01 보수 116,537 106,243 10,294

◎시간외근무수당 116,5379,383원*45시간*23명*12월

02 기타직보수 3,989 3,446 543

◎시간외근무수당(계약직)

3,9897,386원*45시간*1명*12월

기본경비(정책사업과) 119,900 115,832 4,068

기본경비 119,900 115,832 4,068

201 일반운영비 40,400 39,212 1,188

01 사무관리비 40,400 39,212 1,188

◎일반수용비 15,200

○총액예산운영 15,200

◎급량비 25,200

○총액예산운영 25,200

15,200,000원

25,200,000원

202 여비 72,000 69,120 2,880

01 국내여비 72,000 69,120 2,880

◎관내여비 72,00072,000,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎국장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 7,109,454 7,121,239 △11,785

내부거래지출 7,109,454 7,121,239 △11,785

기금 전출금(정책사업과) 7,000,000 7,000,000 0

702 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

01 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

◎울주군신청사 건립기금 7,000,0007,000,000,000원



부서: 정책사업과

정책: 재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시설관리공단 운영 109,454 121,239 △11,785

309 전출금 109,454 121,239 △11,785

02 공사ㆍ공단경상전출금 109,454 121,239 △11,785

◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)

109,454109,454,000원


